Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 -Bairro Campina - Belém  /PA- CEP 66.010-010                                                           1/1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE FEVEREIRO / 2020
SESC CASTANHAL

 A Comissão de Credenciamento torna público nome de classificados,
referente à contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12,
conforme Edital de Credenciamento 20/0003-CR.

 Item 8.1.2 DJ:
 1. PRODUTORA E. H. M. PEREIRA - AMAZON SHOW | JOELSON
 FRANCISCO DAS NEVES MELO

 Item 8.1.4 Banda de Música para Show de Veraneio e CarnaSesc
 1. PRODUTORA E. H. M. PEREIRA - AMAZON SHOW | ALMIR ANTONIO
 GOUVEIA MARTINS

 Item 8.1.5 Cantor Voz e Teclado - Show Diurno:
 1. PAULO ROBERTO DA SILVA E SILVA

 Item 8.1.8 Banda de Música: Shows Autoral, Repertório Variado ou
 Tributos:
 1. VALDO PEREIRA MOURA

 Item 8.1.21 Contador Cultural de Histórias:
 1. ASSUCENA THAÍS DA CONCEIÇÃO PEREIRA

 Item 8.1.23 Contador de Histórias Infantis:
 1. MARIA ADELIA SANTOS DA CRUZ

 tem 8.1.24 Animador Infantil:
 1. EDGAR DA SILVA FARIAS
 2. MONIQUE ELANE BARROSO SILVA
 3. ANDRÉA DA SILVA SANTOS
 4. LUANNE LORENA DOS SANTOS SOARES

Castanhal/PA, 10 de janeiro de 2020.

Comissão de Credenciamento